

DF 065/24 PLP 65



**Dodávateľ:**

Ticket Service, s. r. o.  
 Karadžičova 8, P.O. BOX 21, 820 15 Bratislava  
 IČO: 52 005 551, IČ DPH: SK2120870653  
 Zapísaná vo vložke 132404/B, oddiel Sro, na Mestskom súde Bratislava III  
 Tel.: +421 (2) 50 70 72 22, Fax: +421 (2) 50 70 72 21  
 Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk

**Faktúra č.: 770532368**

**Variabilný symbol pre platbu: 9001273994**

**IBAN: SK84 1100 0000 0026 7500 0390**

**SWIFT: TATRSKBX**

**Odberateľ:** Jazyková škola  
 1.mája 2

91101 Trenčín

**Adresa:** Jazyková škola  
 1.mája 2

91101 Trenčín

IČO: 34074953  
 DIČ: 2021265378  
 IČ DPH: 0  
 Kód klienta: **875550**  
 Dátum vyhotovenia: 20.08.2024  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 20.08.2024

Dodanie: Kuriér / EMS  
 Spôsob platby: PREVOD  
 Dodávateľ č. obj.: 1273994  
 Odberateľ č. obj.:

**Názov poukážky:** Ticket Restaurant

Edenred založil novú spoločnosť Ticket Service, s.r.o.  
 Všetci zákazníci spoločnosti Edenred Slovakia s.r.o. sa od 1.1.2019 automaticky stali zmluvnými partnermi Ticket Service, s.r.o. Platné zmluvy zostali nezmenené a spoločnosť Ticket Service, s.r.o. je viazaná svojimi zmluvnými záväzkami.  
 Viac informácií nájdete na [www.edenred.sk](http://www.edenred.sk), v časti O nás.

Dodací list	Dodacia adresa	Počet jednotiek	Nominálna hodnota	Počet poukážok	Hodnota poukážok	Číslo poukážky	
						Prvé	Posledné
1159623	Jesenského 259/6, Považská Bystrica	5	6.23 EUR	100	623.00 EUR	8481966	8482108
		3	0.38 EUR	43	16.34 EUR		
1159622	1.mája 2, Trenčín	10	6.23 EUR	200	1 246.00 EUR	8481739	8481965
		2	0.38 EUR	27	10.26 EUR		

**SPOLU: 370 1 895.60 EUR**

	Suma bez DPH	Sadzba DPH
<b>Hodnota poukážok</b>	1 895.60 EUR	0%
<b>Odmena za službu</b>	0.00 EUR	20%
<b>Poplatok za doručenie</b>	15.80 EUR	20%
<b>Zľava z poplatku za doručenie (100%)</b>	-15.80 EUR	20%
<b>Neštandardné balenie</b>	15.16 EUR	20%
<b>Neštandardné balenie - zľava (100%)</b>	-15.16 EUR	20%

**Základ dane: 0.00 EUR**  
**Spolu DPH: 0.00 EUR**  
**Spolu s DPH: 1 895.60 EUR**  
**Záloha spolu: -1 895.60 EUR**  
**Proforma č.: 9001273994**

<b>Na úhradu:</b>	<b>0.00 EUR</b>
-------------------	-----------------